
Zápis z mimořádného zasedání 

 Zastupitelstva Obce Bořetice, konaného dne  
16. března 2006 

  
Začátek: 18:05 hodin 
Přítomni: Jana Grégrová, Miroslav Grůza, Bc. Alena Újezdská, JUDr. Jana 
Zemánková, Ing. Jaroslav Grůza, Václav Surman, Marie Vyhňáková, Milan Herůfek 
  
Příchod v: 18:15 Václav Petrásek 
Omluveni: Ing. Lenka Bukovská, Ing. Pavel Odstrčil, Ing. Stanislav Novák, Jaroslav 
Procházka 
  
Hosté: Ing. arch. Milan  Hučík za zpracovatele - firmu AR projekt, s.r.o., 
Hviezdoslavova 1183/29a,  627 00  Brno 
  

1.     Zahájení jednání, kontrola prezence, schválení programu jednání 
-         přednesla JUDr. Jana Zemánková 
-         navrhovaný program jednání: 

  
1.     Zahájení jednání, kontrola prezence a schválení programu jednání 
2.     Volba ověřovatelů zápisu 
3.     Projednání změny číslo 1 Územního plánu Obce Bořetice 
4.     Další návrhy přednesené před nebo v průběhu jednání (§ 94 zákona č. 128/2000 

Sb. v pozdějším znění) 
5.     Rozprava, různé 
6.     Ukončení jednání 

  
  
Paní JUDr. Jana Zemánková dává hlasovat o tom, kdo souhlasí s tím, aby byl schválen 
program mimořádné zasedání Zastupitelstva  Obce Bořetice tak,  jak  
byl navržen. 
  
Hlasování:  
  
ANO: 8                          Ne: 0                              Zdržel se: 0 
  
Usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Bořetice schválilo na svém mimořádném veřejném zasedání 
dne 16. března 2006 program jednání, tak jak byl navržen, beze změn. 
  

2.     Volba ověřovatelů zápisu 
  

-         návrh: pan Milan Herůfek, paní Jana Grégrová 
  
JUDr. Jana Zemánková dává hlasovat o tom, kdo souhlasí s tím, aby ověřovateli 

Stránka č. 1 z 2Zápis z mimořádného zasedání

14.1.2008file://G:\Bořetice - zastupitelstva\Zastup. 2006\ZapisZO16032006 www.htm



zápisu z mimořádného veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Bořetice byli zvoleni 
pan Milan Herůfek, paní Jana Grégrová.  
  
Hlasování: 
  
ANO:  8 členů                Ne: 0                    Zdržel se: 0 
  
Usnesení: 
Zastupitelstvo Obce Bořetice zvolilo na svém mimořádné veřejném zasedání dne 
16. března 2005 ověřovateli zápisu pana Milana Herůfka a paní Janu Grégrovou. 
  
  
V 18:15 hodin přichází pan starosta Václav Petrásek 
  
3. Návrh změny č. 1 územního plánu obce Bořetice 
- zpracovatelem návrhu  změny č. 1 územního plánu obce Bořetice  je firma  AR 
Projekt, s.r.o., Hvězdoslavova 29, Brno – Ing. arch. Milan Hučík 
-  jednání se zúčastnil Ing. arch. Milan Hučík, seznámil  členy Zastupitelstva Obce 
Bořetice  a veřejnost se všemi změnami, které byly zapracovány do návrhu Změny č. 1 
územního plánu obce  
  
Zastupitelstvo obce Bořetice vzalo na vědomí veškeré změny, které byly zapracovány 
zpracovatelem návrhu Ing. arch. Milanem Hučíkem z firmy AR Projekt, s.r.o., Brno 
do návrhu „Změny č. 1 územního plánu obce Bořetice. 
  
  
Konec jednání: 18:30 hodin. 
  
Václav Petrásek, starosta Obce Bořetice                 ............................................. 
  
Jana Grégrová, ověřovatel zápisu                            ............................................. 
  
Milan Herůfek, ověřovatel zápisu                           .............................................. 
  
Zapsala: Jana Hluchá 
  

Stránka č. 2 z 2Zápis z mimořádného zasedání

14.1.2008file://G:\Bořetice - zastupitelstva\Zastup. 2006\ZapisZO16032006 www.htm


